
PROTOKÓŁ 
Posiedzenia jury konkursu  

„Zabrzańska podziemna przygoda św. Mikołaja” 
 
 
Dnia 30 listopada 2022 roku w siedzibie Ogniska Pracy Pozaszkolnej nr 4 „Centrum 

Edukacji Twórczej” przy ul. Korczoka 98 w Zabrzu miało miejsce posiedzenie jury konkursu 

„Zabrzańska podziemna przygoda św. Mikołaja” w składzie: 

1. Henryk Sikora – przewodniczący  

2. Anna Szwed 

 

Na konkurs wypłynęło 59 prac z 12 placówek oświatowych: SP 5 w Zabrzu, SP 6  

w Zabrzu, SP 8 w Zabrzu, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9 w Zabrzu, SP 14 w Zabrzu, 

SP 17 w Zabrzu, SP 38 Specjalna w Zabrzu, SP 39 Specjalna w Zabrzu, Zespół Szkół 

Katolickich w Zabrzu, Ognisko Pracy Pozaszkolnej nr 4 „Centrum Edukacji Twórczej”  

w Zabrzu oraz Academy Niepubliczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Specjalnymi  

w Katowicach. 

 

Jury przyznało następujące nagrody 

 

W kategorii wiekowej kl. I-III SP: 

I miejsce Wojciech Pawliczek, Zespół Szkół Katolickich im. ks. Jana Twardowskiego w 

Zabrzu, tytuł: „Św. Mikołaj w Luizie”, op. Agnieszka Nastula 

II miejsce Zuzanna Syrnik, Szkoła Podstawowa nr 17 w Zabrzu, „Św. Mikołaj szuka 

dzieci w Zabrzu” 

III miejsce Yassin Abdel Aziz, Zespół Szkół Katolickich im. ks. Jana Twardowskiego w 

Zabrzu, tytuł: „Przygoda w Wieży Ciśnień”, op. Agnieszka Nastula 

Wyróżnienia  

Łucja Staniszewska, Ognisko Pracy Pozaszkolnej nr 4 „Centrum Edukacji Twórczej”  

w Zabrzu, op. Iwa Kruczkowska-Król  

Emilia Hankus, Ognisko Pracy Pozaszkolnej nr 4 „Centrum Edukacji Twórczej”  

w Zabrzu, op. Iwa Kruczkowska-Król 

Kinga Lissek, Szkoła Podstawowa Specjalna nr 38 w Zabrzu, tytuł „Ale my się 

pomarasili”, op. Aleksandra Kowaleczko, Arleta Nocoń, Dominika Ogorka 

 



Z uwagi na bardzo wysoki poziom nadesłanych prac jury zdecydowało o wyodrębnieniu 

dwóch kategorii wiekowych tj. kl. IV-V i VI-VIII zamiast jednej kategorii kl. IV-VIII. 

 

W kategorii wiekowej IV-V przyznano nagrody: 

I miejsce Julia Marzec, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9 w Zabrzu, tytuł „Przygoda w 

kopalni”, op. Sylwia Feige 

II miejsce Amelia Kamińska, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9 w Zabrzu, tytuł 

„Urodzinowy prezent”, op. Sylwia Feige 

III miejsce Tomasz Stachowiak, Szkoła Podstawowa Specjalna nr 39 w Zabrzu, tytuł 

„Pierwsze odwiedziny św. Mikołaja w zabrzańskiej kopalni Guido”, op. Agnieszka 

Pyzik 

III miejsce Wojciech Szlachta, Szkoła Podstawowa nr 17 w Zabrzu, tytuł „Podziemny 

Mikołaj”, op. Małgorzata Utracka 

Wyróżnienie Seweryn Kulpa, Szkoła Podstawowa Specjalna nr 39 w Zabrzu, tytuł 

„Wizyta św. Mikołaja w kopalni Makoszowy”, op. Agnieszka Pyzik 

 

W kategorii wiekowej VI-VIII przyznano nagrody: 

I miejsce Wiktor Wiciak, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 14 w 

Zabrzu, tytuł „Węglowy cufal”, op. Agnieszka Duraj 

I miejsce Maria Jendryś, Szkoła Podstawowa nr 5 w Zabrzu, tytuł „Sen Mikołaja”, op. 

Anna Kubicz 

II miejsce Kamila Feige, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9 w Zabrzu, tytuł „Przygoda ze 

Skarbnikiem”, op. Sylwia Feige 

III miejsce Oskar Zdebik, Academy Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w 

Katowicach, tytuł „Mikołaj w Zabrzu – ostatni moment”, op. Justyna Langer-

Milewska 

 

 

 

 

Protokołowała 

Sylwia Szymczyk 


